
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 279 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КОНТР-АДМИРАЛА ЛУНИНА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

18.12.2023                                                                                                                         № 654 

г. Гаджиево 

 

 

Об утверждении Правил приёма на обучение  

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в МАОУ СОШ № 279  

 

 

 На основании Устава МАОУ СОШ № 279, в соответствии с Федеральным законом «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, 

решением педагогического совета (протокол от 15.12.2023 № 4), с учетом мнения Совета 

родителей (протокол от 15.12.2023г. № 4) и Совета учащихся (протокол от 12.12.2023г. № 4), с 

целью урегулирования процедуры приема в МАОУ СОШ № 279,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приёма на обучение в МАОУ СОШ № 279 в новой редакции 

(Приложение). 

2. Утверждённые изменения вступают в силу с момента утверждения. 

3. Чижевской Е.О., редактору сайта, разместить утвержденные изменения на официальном сайте 

школы. 

4.  Считать утратившим силу приказ по основной деятельности от 21.02.2023 № 115 «Об 

утверждении Правил приёма на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 279». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                   

 

 
 

 

 

Рассылка: 1экз. – в дело; 

2-6 экз. – Рулёва С.В., Поломошнова С.В., Друзь А.А.,  

Андрющенко Е.Я., Чижевская Е.О. 

 

 

     В дело № 01-15 за 2023 год 

    Секретарь руководителя 

    Душкина Т.В. 

    18.12.2023 

 


		2024-04-02T12:09:47+0300
	Ирина Васильевна Матвиишина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




